｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立虎尾科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：虎科大工院字第1145100390號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：跨域工程應用夏令營隊海報.pdf(114B000630_1_20102338431.pdf)

本校辦理「 跨域工程應用夏令營隊」活動，敬請惠予公告
並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

本校為推動向下扎根，促進大專院校學生與高中職學生相

互交流指導，培養學生動手實作、問題解決能力並激發學

生創造力，特與上銀科技共同辦理「跨域工程應用夏令營

隊」。

招生對象：全國高中職學生。

活動時間：114年7月9日(三)上午9:00起至7月10日 (四)下午
17:00止。
活動內容：實作樂高機器人、機電整合生活應用。

活動地點：本校第二校區綜二館B1智慧學苑。
費用：1,200元/人（已包含餐飲及住宿費），詳請參閱活
動海報。

報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 機 制 ， 報 名 網 址 ：

https://reurl.cc/NYEZN9，線上報名期限為民國114年6月19
日(星期四)；名額有限，額滿為止。

正本：全國高級中等學校、各縣市政府

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：吳思葦
電話：05-6315938
傳真：05-6315304
電子信箱：wei2079@nfu.edu.tw

發文日期：中華民國114年5月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/20

1140004609

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/20
11:10:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/20

1140004609